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Kuruluş : 16-08-1962 yılında İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İştiraklerinin petrol ve petrol ürünleri 
ihtiyacını karşılamak amacıyla BEL-PET A.Ş. adıyla kurulan şirket, 09-01-2003 tarihinden itibaren çalışma 
alanını İstanbul Büyükşehir Belediyesinin artan ihtiyaçları ve enerji sektöründeki gelişmeleri de göz önüne 
alarak, elektrik enerjisi üretimi ve doğalgaz ithalatını da kapsayacak şekilde genişleterek yeniden 
organize olmuş ve İGATAŞ adıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Kalite Politikamız: 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi kurum kimliği bilinci çerçevesinde, iştigal sahasında yaptığı uygulamalar 
ile, müşteri odaklı, güvenli ve güvenilir, rekabetçi, kaliteli hizmet ve ürün sunmayı hedeflemiştir. İGATAŞ, 
toplam kalite anlayışı içinde; iç ve dış müşterilerinin ve tüm paydaşlarının beklentilerini en iyi şekilde 
karşılamayı, tüm iş süreçlerini sürekli geliştirmeyi, yenilenebilir kaynakların en iyi şekilde 
değerlendirilmesi suretiyle, ucuz ve temiz enerji teminini benimsemiştir. 

Stratejik avantaj olarak gördüğü ve iç müşteri olarak vasıflandırdığı çalışanlarının hedef odaklı eğitimi, 
kişisel gelişimi, memnuniyeti ve katılımcı yönetimi başlıca şirket ilkeleri arasında yer almaktadır. 
 
İGATAŞ, kalite politikasını tavizsiz uygulamayı tüm çalışanları ile amaç edinmiştir. 

YÖNETİM KURULU: 

BAŞKAN : Sabri DERELİ 
BAŞKAN VEKİLİ : Fatih DÖNMEZ 
ÜYE : Bülent ÇAVUŞ 
ÜYE : Ali OKTAR 
ÜYE : Mustafa KARAKAŞ 
ÜYE : Selami TAŞER 
ÜYE : Zafer Sumengen 
ÜYE : Oğuz CAN 
ÜYE: H .Osman AKGÜL 

 

Kuruluş Amacı:  

Şirketimiz; 

(a) İstanbul Belediyesi hudutları dahilindeki İstanbul Belediyesine ait gayri menkullerden akaryakıt satış 
ve servis istasyonu olarak ayrılanlar ile ileride bu işe tahsis etmek üzere ayrılacak olanlar üzerinde 

http://www.igatas.com.tr


akaryakıt satış ve servis istasyonları ile bunlara müteferri tesisleri kurmak ve işletmek, 

(b) Her türlü petrol ürünleri ve madeni yağ ticareti, nakliyatı ve ithalatı yapmak ve icabında buna ilişkin 
tesisler, işletmeler kurmak ve işletmek, 

(c) Doğalgazın toptan satış Şirketlerine, serbest tüketicilere veya ihracatçı şirketlere satışı veya yurt 
dışına doğrudan satışı amacıyla yurt dışından LNG veya gaz formunda doğalgaz temin etmek 

(d) Sistem içi veya dışında gazın dağıtım şirketlerine veya serbest tüketicilere satışı, bunun için her türlü 
lisans başvurularının yapılması, lisans alınması ve düzenlemeler çerçevesinde üçüncü kişilere lisans devri, 
gerekli garanti ve taahhütlerin temini,Dağıtım şirketlerine doğalgaz satışı için arz planlaması yapmak, 
depolama tedbirlerini almak, ve bu amaçla depolama şirketleri ile yapacakları kira sözleşmelerini 
hazırlamak ve gerekli makamlara sunmak, Serbest tüketicilere toptan gaz satışı yapmak için mevsimlik, 
günlük ve saatlik esneklik limitleri dahilinde gaz girişini sağlamak, bu amaçla depolama şirketi ile kira 
sözleşmesi yapma ve gerekli makamlara sunmak, 

(e) Otoprodüktör veya otoprodüktör gurubu olarak faaliyette bulunmak ve ürünlerinin ticaretini yapmak, 

(f) Enerji piyasası kapsamında bulunan diğer her türlü faaliyette bulunmak. amacıyla kurulmuştur. 

Faaliyet Alanları: 

İGATAŞ, İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştirakleri’nin bir kısmı ve bazı ilçe belediyeleri de dahil olmak 
üzere 31 kamu ve özel kurum ve kuruluşlara toplam altı adet akaryakıt istasyonu ile hizmet vermektedir. 
Bu istasyonlardan dört adedi 3.şahıslara kiraya verilmiş olup; iki adedi İGATAŞ tarafından işletilmektedir. 
İGATAŞ’ın Petrol Ofisi A.Ş., Türk Petrol A.Ş. ve OPET şirketleri ile bayilik sözleşmeleri mevcuttur. 

İGATAŞ A.Ş. AKARYAKIT İSTASYONLARI 

Yenikapı İstasyonu 
İGATAŞ A.Ş. 
Namık Kemal Cd. No:82 Yenikapı/Aksaray 
 
Selimiye İstasyonu 
İGATAŞ A.Ş. 
Tıbbiye Cd. Atölyeler Sk. No:8 Üsküdar 
 
Kadıköy İstasyonu 
TURCAS PETROL A.Ş. 
Kadıköy Meydanı damga Sk. No:25 Kadıköy 
 
Baltalimanı İstasyonu 
SADABAT PETROL 
Hisar Cd. No:76 Baltalimanı 
 
Tophane İstasyonu 
KÖSEOĞLU KOLL.ŞTİ 
Necatibey Cd. No:140 Karaköy 
 
Harem İstasyonu 
PULAT LTD ŞTİ. 
Harem Otogar Yanı Üsküdar 
 
2003 Yılı Faaliyetleri: 

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin ve İştiraklerinin faaliyet alanlarının düzenlenmesi çalışmaları 
kapsamında akaryakıt hizmetlerinin bir yerden yürütülmesi ve yönetilmesi maksadıyla 12/12/2002 
tarihinde İSBAK A.Ş’den İGATAŞ bünyesine katılan Selimiye Akaryakıt İstasyonu 2003 yılındaki 
yapılanması ile kurumsal ve perakende satışlarda yükselen bir profil çizmiştir. 

Kadıköy / İçerenköy’de Akaryakıt kurulmasına ilişkin gerekli çalışmalar tamamlanmış, istasyon açılış 
aşamasına gelmiştir. 
 
İGATAŞ Selimiye Akaryakıt İstasyonu 

Yine 2000 yılında İGATAŞ bünyesine katılan Yenikapı Akaryakıt İstasyonu da 2003 yılında da çıkışını 
sürdürmüştür. 



İGATAŞ’ın 2003 yılında direkt satış müşterilerine yenileri eklenerek müşteri portföyü artış göstermiştir.  

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Müdürlükleri; İştirak Şirketleri ve kamu kuruluşları müşterilerimize 
yapmış olduğumuz 2003 yılı toptan satışlarımız 16.357.914 Lt. olarak gerçekleşmiştir. 

2004 Yılı Hedeflerimiz: 

Tüm Dünya’da fosil kökenli ve nükleer enerji kaynaklarının kullanımı bir yandan tüm hızı ile devam 
ederken, diğer yandan alternatif enerji kaynakları araştırılmaktadır. Bu bağlamda, son yıllarda 
yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı düşük maliyet, çevre kirliliğinin önlenmesi, kaynakların etkin 
ve verimli olarak kullanılması açısından özendirilmekte ve hızla artmaktadır. Güneş, rüzgar, akarsular, 
jeotermal enerjinin yanı sıra biyokütle ve atıkların değerlendirilmesi suretiyle elde edilen yenilenebilir 
kaynaklar gelişmiş ülkelerde yaygın olarak değerlendirilmektedir. 

Avrupa Birliği’nin özellikle evsel katı atıkların yönetimine verdiği önem ve öncelik tüm politikalarında yer 
almaktadır. Avrupa Birliği evsel katı atıklarının % 13’ü geri dönüştürülmektedir. Evsel Katı atıkların % 
16’sından doğrudan enerji dönüşümü sağlanmaktadır.  

İGATAŞ, kuruluş amaçları doğrultusunda İstanbul’da toplanan evsel katı atıklardan elektrik enerjisi 
üretimi yaparak İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İştirakleri ile İ.S.K.İ. Genel Müdürlüğü’nün enerji 
ihtiyacını karşılamayı hedeflemektedir. 

Her yıl kullandığı elektrik enerjisi karşılığında büyük bedeller ödeyen İBB. ve kuruluşları 28 ilçe ve 13 
belde belediyesinden toplanan yıllık 3,5 milyon ton çöpün transferi ve depolanması için de büyük 
maliyetlere katlanmaktadır. 

2004 yılında gerçekleştireceği iki büyük proje ile hem İBB ve kuruluşlarının elektrik enerjisi ihtiyacını 
karşılayıp hem de İBB’nin çöpü taşıma ve depolama giderlerinde tasarruf sağlamayı planlayan İGATAŞ; 
ayrıca üreteceği fazla enerjiyi de araç yakıtı veya ısınma amaçlı olarak da kullanabilecektir. 

Tüm bunlara ek olarak belki de projenin en önemli yararı “moral bozucu” olarak nitelendirilen çöp 
dağlarının tarihe karışacak olmasıdır. İstanbul’un değişik bölgelerinde kurulacak bu tesisler sayesinde 
çöpler bekletilmeden işlemeye alınacağından, işlem sonucunda ise geriye kalan sadece yaklaşık %2 
oranında atık kül olacaktır. Bu % 2’lik kalan atığın da toprak iyileştirici katkı maddesi olarak tarımda 
kullanılması söz konusudur. 

 


